

नवाकाल

बुधवार २९ जून, २०२२

ई-लिलाव विक्री सूचना

सर्वसाधारण जनतेस नादारी आणि दिवाळखोरी संकेत, २०१६ आणि त्याअंतर्गत विनियमनांमध्ये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, खाली दिलेल्या तक्रारामध्ये नमूद मालमत्ता आणि संपत्तीची विक्री सेवा पुरवठादार मे. ई-प्रोक्च्युरमेंट टेक्नोलॉजीस लिमिटेड (ऑप्शन टायगर) मार्फत वेबसाईट <https://ncltauction.auctiontiger.net> द्वारे ई-लिलावद्वारे करण्यात येईल.

लिलावाचा दिनांक आणि वेळ	बुधवार, १३.०७.२०२२ रोजी दु. १.०० ते दु. २.००
ईएमडीचा अंतिम दिनांक	१२.०७.२०२२, सायं. ५
पाहणीचा दिनांक आणि वेळ	मालमत्ता लॉट क्र. १ - ०४.०७.२०२२ (दु. १२ ते सायं. ५ दरम्यान) मालमत्ता लॉट क्र. ३ - ०५.०७.२०२२ मालमत्ता लॉट क्र. ४ - ०५.०७.२०२२ (स. ११ ते दु. २ दरम्यान)
कोर्पोरेट ऋणको	डेक्स-विन पोलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)
मालमत्ता लॉट	लॉट क्र. १: कार्यालय क्र. ६, ६ए, न्यू एक्सेलसियर इमारत, पॉलेस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई लॉट क्र. ३: टीएस-६, अंबरनाथ इंडस्ट्रियल एरिया, एमआयडीसी, गाव विखलोली, अंबरनाथ - पश्चिम, जि. ठाणे लॉट क्र. ४: एस. पी. तेलंगे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ऑफ फोरिस्ट बाय, कल्याण-बदलपूर रोड, गाव विखलोली, अंबरनाथ - पश्चिम, जि. ठाणे-४२१२०५ येथील वाणिज्य जाला
मालमत्ता लॉट- तपशीलवार वर्णन आणि चौकशी	agip06@gmail.com येथे संपर्क साधा
लिलाव सुरु होण्याचा दिनांक आणि वेळ	१३ जुलै, २०२२ रोजी दु. १ वा.
लिलाव बंद होण्याचा दिनांक आणि वेळ	१३ जुलै, २०२२ रोजी दु. २ वा.
राखीव किंमत	मालमत्ता लॉट क्र. १ रु. १,४८,६९,२३०/- मालमत्ता लॉट क्र. ३ रु. १,६२,२०,२५०/- मालमत्ता लॉट क्र. ४ रु. १,०२,१६,९३५/-
परतावायोग्य हुसारा रक्कम अनामत (कलम ६ मध्ये नमूद शक्तीनुसार)	राखीव किंमतीच्या १०% पेक्षा जास्त नाही.
किमान बोली विस्तार रक्कम	मालमत्ता लॉट १ - १ लाख मालमत्ता लॉट ३ - १ लाख मालमत्ता लॉट ४ - १ लाख

ईएमडी (परतावायोग्य) इच्छुक बोलीदारांनी दि. १२.०७.२०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी डेक्स-विन पोलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये), खाते क्रमांक ००१७२०११०००१३१६, बँक ऑफ इंडिया, डी एन रोड - मुंबई शाखा, आयएफएससी - BKID0000017 च्या बँक खात्यामध्ये एमईएफटी/आरटीजीएस/डिमाण्ड ड्राफ्ट द्वारे भरवावी.

तपशीलवार अटी आणि शर्ती आणि स्वारस्य अभिव्यक्तीकरिता कृपया श्री. अविश गुप्ता (परिसमापक) agip06@gmail.com, कार्यालय - ४१३ ऑटम सुह, लोखंडवाला शाकेसमोर, लोखंडवाला टाऊनशिप, कादिवली पूर्व, मुंबई - ४०० १०१ येथे संपर्क साधावा.

सही/-

अविश गुप्ता

आयबीबीआय नॉट. क्र. IBBI/PA-002/P-N00285/2017-2018/10843

कार्यालय: ४१३ ऑटम सुह, लोखंडवाला शाकेसमोर, लोखंडवाला टाऊनशिप, कादिवली पूर्व, मुंबई - ४०० १०१

Business Standard

WEDNESDAY, 29 JUNE 2022

E-AUCTION SALE NOTICE

Notice is hereby given to the public in general under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and regulation there under, that the properties and assets stated in Table given below, will be sold by E-auction through the service provider **M/s E-procurement Technologies Limited (Auction Tiger)** via website <https://ncltauction.auctiontiger.net>

Date and Time of Auction	Wednesday, 13.07.2022 at 01.00 P.M to 02.00 P.M
Last Date of EMD	12.07.2022, 5 PM
Inspection Date & Time	Asset Lot 1. - 04.07.2022 (Between 12 pm to 5 pm) Asset Lot 3. - 05.07.2022 Asset Lot 4. - 05.07.2022 (Between 11 pm to 2 pm)
Corporate Debtor:	Dex-vin Polymers Private Limited (in liquidation)
Asset Lot	Lot no 1: Office No 6, 6A, New Excelsior Building, Wallace Street, Fort, Mumbai Lot No 3: TS-6, Ambarnath Industrial Area, MIDC, Village Chikholi, Ambarnath - West, Dist. - Thane Lot No 4: Commercial Gala at S.P. Telenge Industrial Estate, Off Forest Naka on Kalyan - Badlapur Road, Village Chikholi, Ambarnath - West Dist. - Thane-421505
Asset lot - Detailed description & Query:	Contact at: agirp06@gmail.com
Auction commencement date & time	13th July 2022 at 1 PM
Auction closure date & time:	13th July 2022 at 2 PM
Reserve price:	Asset Lot 1. - Rs. 1,48,69,230/- Asset Lot 3. - Rs. 1,62,20,250/- Asset Lot 4. - Rs. 1,02,16,935/-
Refundable Earnest Money Deposit: (as per terms stated in clause 6)	Not More than 10% of the reserve price
Minimum bid increment amount:	Asset Lot 1. - 1 Lac Asset Lot 3. - 1 Lac Asset Lot 4. - 1 Lac

The EMD (Refundable) shall be payable by interested bidder through NEFT/RTGS/Demand Draft on or before 12.07.2022 in Bank A/c of **Dex-vin Polymers Private Limited (In liquidation)**, Account Number 001720110001316,

Bank of India, Branch DN Road - Mumbai, IFSC - BKID00000017

For detail terms and condition and Expression of Interest kindly contact Mr. Anish Gupta (Liquidator) agirp06@gmail.com Office at: 413 Autumn Grove, Opp Lokhandwala School, Lokhandwala Township, Kandivali East, Mumbai - 400 101

Sd/-

Anish Gupta

IBBI Reg. No. IBBI/PA-002/IP-N00285/2017-18/10843

Office At : 413 Autumn Grove, Opp Lokhandwala School, Lokhandwala Township, Kandivali East, Mumbai - 400 101.